
ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.11.2018 № 219 

О внесении изменений в аукционную документацию 

о проведении аукциона на право заключения  

договора аренды имущества, находящегося  

в муниципальной собственности  

Лисинского сельского поселения  

Тосненского района Ленинградской области 

 

В соответствии с п. 119 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», учитывая отчет от 02.10.2018  

«Об оценке рыночной стоимости арендной платы за объекты недвижимого имущества, 

расположенные по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Лисино-Корпус; 

Ленинградская область, Тосненский район, пос. Радофинниково», расположенное по адресу: 

Ленинградская область, Тосненский район, пос. Лисино-Корпус, ул. Турского  д.5  

  

                ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в аукционную документацию о проведении аукциона на 

право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области, утвержденную постановлением администрации № 213 

от 24.10.2018 года: 

1.1 Срок договора аренды имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области составляет 11 месяцев. 

1.2. Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе 

устанавливается до 10.00 часов 27 ноября 2018 года. 

1.3.   Рассмотрение заявок на участие в аукционе будет проходить в 12.00 часов 27 

ноября 2018 года на заседание аукционной комиссии по адресу: Ленинградская 

область, Тосненский район, пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3 (здание 

администрации). 

1.4. Протокол заседания ведется аукционной комиссией и подписывается всеми 

присутствующими на заседании членами комиссии 27 ноября 2018 года (в день 

окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе). 

1.5. Указанный протокол 27 ноября 2018 года (в день окончания рассмотрения 

заявок на участие в аукционе) размещается организатором аукциона на 

официальном сайте торгов.  

1.6. Претендентам необходимо внести задаток до 10.00 27 ноября 2018 года 

включительно на счет администрации Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области по следующим реквизитам: 



УФК по Ленинградской области УФК по Ленинградской области (Администрация 

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, л/с 

05453003960), ИНН 4716024708, КПП 471601001, р/с 40302810000003002719, Банк 

получателя: Отделение Ленинградское г. Санкт-Петербург, БИК 044106001.  

В назначении платежа указать: «Задаток за участие в аукционе на право заключения 

договора аренды муниципального имущества, площадью 97,4 кв.м., расположенного по 

адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 5». 

1.7. Дата проведения торгов и подведения итогов аукциона состоится 28 ноября 2018 года, 

в 11 часов 00 минут, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. 

Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3 (здание администрации). 

         2.  Внести изменения в проект договора аренды имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области, согласно приложению. 

           3. Извещение о внесении изменений в аукционную документацию  разместить в 

сети «Интернет» на официальном сайте РФ в сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте администрации Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  http://adm-lisino.ru/. 

4. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» 

http://adm-lisino.ru/.  

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                    А.И. Уткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артанова О.Н. 

94-150 

http://www.torgi.gov.ru/

